成都师范学院附属实验学校项目 竣工环境保护验收信息公开

根据《国务院关于修故建设项目设工环境保护管理条例的决定》(国务院令第 682 号)、环保部《关于发布建设项目设工环境保护验收替行办法的公告》(国环规环评[2017] 4号),成都师范学院附属实验学校项目竣工环境保护验收内容(包括验收监测报告,验收意见、其他需要说明的事项)公示如下:

项目名称:成都师范学院附属实验学校项目

建设地点:成都市温江区科兴路东段666号

建设单位:成都师范学院附属实验学校

建设内容:成都师范学院附属实验学校现有教学班 91 个(初中 20 个班、小学 71 个班),在校学生 4470 余人,在岗教师 280 余人,是一所九年一贯制学校。学校共有教学楼 3 栋、行政楼 1 栋、图书馆 1 栋、宿舍一栋、食堂一栋,以及配套的景观建筑、校内道路、卫生设施和运动场,总占地面积76629m²,学校停车场为地面停车场,不设地下室。

公示时间: 2025年7月3日-2025年7月30日(20个工作日)

联系人: 唐莉苹

联系电话: 18980020750

公示期间,对上述公示内容如有异议,请以书面形式反馈,个人须署真实姓名,单位必须加盖公章。

1、成都师范学院附属实验学校项目竣工环境保护验收报告表

链接: https://pan.baidu.com/s/1KgZHPUeEQLr4wg2SvWImFA

密码: 1n5u

2、专家意见

链接: https://pan.baidu.com/s/1bzlrBiT W24XcXlYfZJCuw

密码: rbhb

3、其他需要说明的事项

链接:https://pan.baidu.com/s/14khPSqPa-6yZjvWsG4qBJQ

密码:klap